
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: VAN

Objem: 1997 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 130 kW Barva: světle šedá metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 8

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

USB, autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, 6x airbag, ABS, airbag řidiče, aut. aktivace výstražných
světlometů, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, hlídání jízdního pruhu, isofix,
nouzové brzdění (PEBS), parkovací asistent, parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), senzor
světel, sledování únavy řidiče, stabilizace podvozku (ESP), el. přední okna, senzor stěračů, tónovaná skla, 8
rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', start-stop systém, startování tlačítkem, tempomat, dělená zadní sedadla,
podélný posuv sedadel, polohovací sedadla, vyhřívaná sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelná
sedadla, bezdrátová nabíječka mobilních telefonů, klimatizace, klimatizovaná přihrádka, multifunkční volant,
nastavitelný volant, posilovač řízení, automaticky zatmavovací zrcátka, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, mlhovky,
přední světla LED, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, Boční posuvné
dveře, LED denní svícení, asistent rozjezdu do kopce (HSA), automatické přepínání dálkových světel, bezklíčové
odemykání, bezklíčové startování, digitální příjem rádia (DAB), digitální přístrojová deska, digitální přístrojový
štít, dotykové ovládání palubního počítače, elektronická ruční brzda, malý kožený paket, přední pohon, roletky na
zadních oknech, třetí řada sedadel, ukazatel rychlostního limitu (SLIF), volba jízdního režimu, vyjímatelná zadní
sedadla, zadní stěrač, zatmavená zadní skla, záruka, řazení pádly pod volantem

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Vozidlo již po faceliftu s novou generací naftového motoru 2.0BHDi 180k EAT8 aktuálně jediná motorizace se
spalovacím motorem. Vozidlo bude vyrobeno začátkem dubna k odběru květen/červen. Součástí vozidla smlouva o
prodloužení záruky Optiway garance 5 let /60 000km možno prodloužit až na 8 let/200 000km. Střední provedení
STANDARD interér Pack Family s uspořádáním sedadel 2+3+3 - Látkové čalounění Rimini Melange barva šedá
ARTENSE. Bohatý výbavový stupeň ACTIVE - Paket bezpečnost -Aktivní systém varování před neúmyslným
opuštěním jízdního pruhu (LKA)+Systém automatického nouzového brzdění – kamera (V-EAB) + Connect Box
(SOS & Asistenční volání – mikrofon, reproduktor); Connect Rádio FM/DAB – Dotykový 10" HD displej + 1x USB
C + Bluetooth® + Mirror Screen; Automatické přepínání dálkových světlometů; LED přední světlomety+Přední
mlhové světlomety; Tlumiče s variabilním odpružením v závislosti na celkovém zatížení vozidla (AMVAC); Boční
posuvné dveře na pravé i levé straně Dále ve volitelné výbavě: Pack Comfort: Vyhřívání předních sedadel Hands-
free přístup a startování vozu (obsahuje kliky dveří s chromovaným dekorem) Elektricky ovládaná ruční brzda
Kůží potažený volant s vyhříváním Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko Systém kontroly trakce Grip Control
Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu Converter Pack: Zesílený akumulátor, alternátor a startér (pouze pro
motory 2.0 BlueHDi) Elektroinstalace pro tažné zařízení (bez mechanických dílů)



> Prodejce:

ŠUDOMA s.r.o.

Adresa: Suvorovova 577, Nový Jičín, 74101
Telefon: +420 910 208 308
Mobilní telefon: +420 603 386 803
E-mail: stanislav.priklopil@sudoma.cz
Web: https://dealer.peugeot.cz/sudoma-novy-jicin/

Cena: 1 096 260 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU



 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


